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امام سجاد )ع(:دعای مؤمن از سه حال خارج نيست: يا برايش ذخيره می  گردد، يا در دنيا برآورده می  شود، يا بلايی را كه می  خواهد به او برسد، دفع می  شود.

دبیر رویداد ملی سپاس آب از  سيد محمد جواد عرفان فر/  گروه تحريريه
news@ naslefarda.net مشارکت ۶۱۱ نفر تا این لحظه

در این رویداد خبر داد و گفت: 
از میان آثار ارسالی، ۱۶۵ طرح توسط هیئت انتخاب برگزیده و به مرحله داوری راه 
یافته اند و همچنان تا پایان خرداد فرصت ارسال آثار برای علاقه مندان وجود دارد. 
به گزارش دبیرخانه رویداد ملی سپاس آب، جواد محجوبی دبیر رویداد ملی 
سپاس آب اظهار داشت: تاکنون ۶۱۱ نفر در این رویداد مشارکت کرده اند و از میان 
طرح های دریافتی، ۱۶۵ اثر توسط هیئت انتخاب برگزیده شده و به مرحله داوری 
راه یافته اند. وی افزود: رویداد ملی »سپاس آب« با هدف گردآوری ایده های نوآورانه 
در حوزه مدیریت مصرف آب در حال برگزاری است و علاقه مندان می توانند تا پایان 
خردادماه ۱۴۰۴ طرح های خود را ارسال کنند.  دبیر رویداد سپاس آب تصریح 
کرد: این رویداد تلاش دارد بستری برای هم افزایی میان پژوهشگران، نوآوران، 
دانشجویان، صنعتگران و دغدغه مندان حوزه آب فراهم کند تا راه حل هایی خلاقانه 
برای یکی از چالش های حیاتی کشور ارائه شود. محجوبی خاطرنشان کرد: تمرکز 
اصلی رویداد بر ایده هایی است که بتوانند تغییرات ملموسی در مصرف آب در 
حوزه های مختلف از جمله زندگی روزمره، صنعت، کشاورزی و فضاهای شهری چه 
با استفاده از فناوری های نوین و چه از طریق ابتکارات ساده اما مؤثر ایجاد کنند. وی 
ادامه داد: استفاده از آب های نامتعارف، بهره برداری از آب باران، آبیاری هوشمند 
و بازیافت آب مصرف شده از جمله محورهای مورد توجه در داوری طرح ها خواهد 
www.sepaseab. بود. محجوبی گفت: علاقه مندان می توانند با مراجعه به سایت

ir  نسبت به ثبت نام و ارسال طرح های خود اقدام کنند. وی اظهار امیدواری کرد: با 
مشارکت گسترده فعالان این حوزه، این رویداد بتواند افقی روشن در مسیر مدیریت 
پایدار منابع آبی کشور ترسیم کند چرا که »سپاس آب« صرفاً یک رقابت نیست، 

بلکه دعوتی است برای اندیشیدن به آینده ای که بدون آب، ادامه نخواهد یافت.

۱۶۵ طرح تاکنون به مرحله داوری رویداد ملی 
سپاس آب راه یافتند 

استان یزد

معاون توسعه و مدیریت منابع استانداری البرز گفت: ادارات برای 
روزهای شنبه و یکشنبه با ظرفیت ۵۰ درصدی فعالیت خواهند داشت، 
در این میان بانک ها، واحدهای عملیاتی، دستگاه های خدمات رسان، 
شهرداری ها، دستگاه های قضائی، امنیتی، امدادی، مراکز نظامی و 

انتظامی با ظرفیت حداکثری پای کار خواهند بود.
مهدی فراهانی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا در البرز اظهار کرد: با 
هدف کاهش تردد در ادارات و تسهیل شرایط کاری برای کارکنان در 
کنار ارائه خدمات مناسب به شهروندان حضور کارکنان دستگاه های 
اجرایی و دور کاری برای روزهای شنبه سی ویکم خرداد و یکشنبه یکم 
تیر به ۵۰ درصد کاهش یافت، همچنین بانک ها، واحدهای عملیاتی، 
دستگاه های خدمات رسان، شهرداری ها، دستگاه های قضائی، امنیتی، 

امدادی، مراکز نظامی و انتظامی از این طرح مستثنی هستند.
وی افزود: در این میان تمام واحدهای نظارتی نظیر تعزیرات، بازرسی، 
بازرسی اصناف، بازرسی صمت و واحدهای گشت و نظارت اتحادیه های 
مرتبط با توزیع کالاهای اساسی ملزم هستند تا با ظرفیت کامل و به 

صورت ۱۰۰ درصد در محل کار خود حاضر شوند.
معاون استاندار البرز اضافه کرد: به مدیران دستگاه ها توصیه می شود 
بانوان شاغل در اولویت استفاده از دور کاری قرار گیرند و بتوانند تا 
پایان روز یکشنبه یکم تیر از ظرفیت آئین نامه دورکاری استفاده کنند.

فراهانی با اشاره به اهمیت مدیریت منابع انسانی در شرایط خاص، 
عنوان کرد: این تصمیم با هدف کاهش حضور فیزیکی در محیط های 
اداری و حمایت از خانواده های کارمندان و جلوگیری از خلل در ارائه 
خدمات به شهروندان گرامی اتخاذ شده است، همچنین رسیدگی 
به پرونده های قضائی بر اساس رویه های معمول و بدون وقفه انجام 
خواهد شد. وی تاکید کرد: مدیران ارشد دستگاه ها باید با نظارت 
دقیق بر موضوع از در نظر گرفتن تصمیمات مغایر اجتناب نموده و در 
چهار چوب مذکور با کارکنان نهایت همکاری را داشته باشند، وضعیت 
مدارس و دانشگاه ها نیز بر اساس بخشنامه وزارت آموزش، پرورش و 
وزارت علوم که از طریق مراکز آموزشی مربوطه اعلام می شود تعیین 

تکلیف شده است.

 معاون توسعه و مدیریت منابع استانداری البرز عنوان کرد :

حضور ۵۰ درصدی کارکنان دستگاه های 
اجرایی در البرز

استان البرز

استان ایلام

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای ایلام گفت:  كوثر موسوی/  گروه تحريريه
news@ naslefarda.net ایجاد و راه اندازی مرکز گردشگری و

هتل داری در دره شهر از اهمیت بالایی 
برخوردار است.  حمیدرضا رئیسی در دیدار با فرماندار دره شهر بر لزوم حمایت 

فرمانداری از آموزش های فنی و حرفه ای تاکید کرد.
وی افزود: تامین اعتبار از محل مسئولیت های اجتماعی راهگشای اشتغال در 

بخش های مهارتی خواهد شد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای ایلام گفت: با توجه به پتانسیل های دره شهر در بخش 
گردشگری، ایجاد و راه اندازی مرکز گردشگری و هتل داری یکی از ضروریات این 
شهرستان به شمار می رود. رئیسی عنوان کرد:  این امر به توسعه اقتصاد محلی، جذب 

گردشگران، ایجاد شغل و غیره کمک می کند.
فرماندار دره شهر نیز در این دیدار به کمبود نیروی انسانی مربی در بخش آموزش اشاره 
کرد و بر گسترش آموزش های مهارتی  در شهرستان تاکید کرد. حسن میری افزود: 

حمایت و گسترش آموزش های مهارتی در بخشهای اعتباری و اداری در اولویت قرار 
دارد

 ضرورت راه اندازی مرکز گردشگری و هتل داری در شهرستان دره شهر
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خبرخبر

صاحب امتياز و مدير مسئول: رضا محزونيه
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 طراح: سميه عزيزيان

هيئت تحريريه: 
دريا وفائی، يلدا توكلی، مريم عمادی

 سامان سفالگر، پريساجمدی
 امين سريزدی، حوريه محزونيه
 سعيدواعظ،   آزاده سليمان نژاد
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تصویر روز

 در لیست آثار ملی ایرانی، از حمام حاج شهباز خان به عنوان یکی از جاهای دیدنی کرمانشاه در تابستان نام برده شده است. حاج شهباز خان پسر منوچهر خان بیگلر بیگی یکی از 
بزرگ ترین مردان کرمانشاه در دوران قاجار بود. حاج شهباز خان دو حمام عمومی در محله های اصلی شهر در آن زمان ساخت که خدمت بزرگی به مردم شهر بود.

نوبت  اول
فراخوان مناقصه عمومی 

شرکت آب و  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1404/03/28 می باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه 
معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:4-1- مرکز تماس: 021-41934 
5- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1404/04/02دوشنبه13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

1404/04/16دو شنبه13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

1404/04/17 سه شنبه 08:00زمان بازگشائی پاکتها

شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصهمبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت

2004001434000085 16.492.568.078824.630.000اصلاح شبکه و انشعابات شهرهای نیک آباد،محمد آباد و نصرآباد منطقه جرقویه   6 ماه
33.2-1-404

2004001434000087 11.944.663.378597.233.200اصلاح شبکه توزیع آب شهرهای بادرود و خالد آباد منطقه بادرود   6 ماه
89.2-1-404

2004001434000088 12.203.123.900610.200.000اصلاح شبکه آب شرب شهری لنجان   6 ماه
93.3-1-404

21.333.279.4251.066.663.0002004001434000089اصلاح شبکه و خط انتقال آب شهرضا   7 ماه
96.3-1-404 

17.648.298.406882.414.0002004001434000090 تهیه مصالح و احداث مخزن زمینی بتنی 150 متر مکعبی شهر جندق )باارزیابی(  6 ماه
97.3-1-404 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین )سهامی خاص( می رساند با استناد به  مصوب مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1403/11/13 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره  مقرر است که سرمایه شرکت از مبلغ 2.538.134.454.000 ریال 
 به مبلغ 3.973.350.741.000 ریال منقسم به  تعداد 3.973.350.741 سهم با نام 1000 ریالی از محل آورده نقد به مبلغ 519.331.034.151 ریال 
)با رعایت  حق تقدم( از محل مطالبات حال شده صاحبان سهام مبلغ 495.922.747.449 ریال )با رعایت حق تقدم(، از محل  مطالبات بستانکاران و 
مازاد مطالبات حال شده صاحبان سهام متناسب با ارزش کارشناسی شده سهام به قیمت هر سهم  1588 ریال جمعاً به مبلغ 400 505 419.962 ریال 
و احتساب تفاوت ارزش کارشناسی شده و ارزش اسمی سهام  تحت عنوان عواید حاصل از اضافه ارزش سهام قابل تخصیص به سهامداران فعلی به 
ارزش هر سهم معادل ارزش اسمی  با رعایت حق تقدم افزایش باید. لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می گردد از تاریخ نشر این آگهی 
به مدت  60 روز از حق تقدم خود در افزایش سرمایه استفاده نمایند و نیز در صورت تمایل از محل مازاد مطالبات خود نسبت به  خرید سهام به ارزش 
کارشناسی اقدام نمایند. ضمناً به اطلاع می رساند که هر سهامدار فعلی در قبال در قبال مالکیت هر سهم  خود اختیار دارد حداقل به میزان 40 درصد 
سهامی که مالک هستند از حق تقدم خود در افزایش سرمایه شرکت نموده  و سهام جدید خریدار نماید. بدیهی است هیئت مدیره پس از انقضای 
مهلت مقرر در مورد کسانی که از حق تقدم خود  استفاده ننموده اند. هیچگونه تعهد با مسئولیتی نخواهد داشت و نیز از حق تقدم های استفاده نشده 
به نفع دیگران استفاده  نخواهند نمود. سهامداران محترم در صورت تمایل به شرکت در افزایش سرمایه می توانند با مراجعه به اپلیکیشن انتخاب  
من به آدرس اینترنتی: https:lt.entekhabgroup.com و یا مراجعه حضوری به اداره امور سهامداری شرکت )به  آدرس زیر( نسبت به اخذ )پرینت( 
گواهینامه حق تقدم خرید سهام به نام خود اقدام و پس از واریز بخش نقدی حق  تقدم )در صورتیکه مورد داشته باشد( به حساب بانک سامان با شماره 
حساب 952481035140411 اقدام و متعاقباً  حسب مورد پس از تکمیل جداول 2 و 3 گواهینامه از طریق اپلیکیشن یاد شده و یا از طریق مراجعه 

حضوری به اداره  امور سهامداری شرکت اصل گواهینامه حق تقدم خرید سهام را به ضمیمه فیش واریز وجه تحویل نمایند.  
آدرس شرکت: اصفهان- خیابان شیخ مفید - کوچه پاشا - پلاک 13  

*ضمناً به اطلاع می رساند که در صورت پرداخت وجه نقدی به حساب به حساب بانک شرکت و عدم تحویل اصل فیش واریزی و یا  اصل گواهینامه 
حق تقدم خرید سهام به اداره امور سهامداری شرکت به یکی از طرق فوق تا پایان بازه زمانی 60 روز  مسئولیت در نظر نگرفتن مبلغ واریزی و نیز قابل 

احتساب از محل مطالبات در افزایش سرمایه به عهده شخص سهامدار  خواهد بود.  

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت آتیه سازان ماندگار  
انتخاب نوین )سهامی خاص( به  شناسه ملی  14009557191 و شماره ثبت 66040 

هیئت مدیره شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین   )سهامی خاص( 
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی سالانه به طور عادی نوبت اول سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان از ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1404/4/31 در محل تالار همایش کوثر واقع در 
سه راه حکیم نظامی، به سمت دروازه شیراز )میدان آزادی(، مجموعه ورزشی 22 بهمن برگزار می گردد، بدینوسیله از اعضای محترم سازمان که دارای عضویت معتبر در سال 1404 می باشند دعوت

می گردد در جلسه مجمع شرکت فرمایند.
*لازم به ذکر است در صورت عدم حصول حد نصاب مقرر در ماده 55 اصلاحیه آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، جلسه مجمع عمومی سالانه به طور عادی نوبت دوم سازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان، روز یکشنبه مورخ 1404/5/12 از ساعت 13 در محل تالار همایش کوثر واقع در سه راه حکیم نظامی، به سمت دروازه شیراز )میدان آزادی(، مجموعه ورزشی 

22 بهمن برگزار خواهد گردید.
دستور جلسه:

1. استقرار و انتخاب هیئت رییسه موقت و انتخاب هیئت رییسه اصلی مجمع.
2. بررسی و اصلاح مصوبه مجمع عمومی مورخ 1402/12/26 و تغییر سال مالی سازمان.

3. ارایه گزارش عملکرد هیئت مدیره.
4. ارایه گزارش بازرسان در خصوص عملکرد هیئت مدیره.

5. تصویب نظام نامه موضوع ماده 113 آئین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان.
6. بررسی و تصویب ترازنامه مربوط به سال مالی 1402-1401، مطابق مواد 8 و 21 "شیوه نامه نحوه تشکیل و اداره مجمع عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان ها"، مصوب سال 1397 و اعلام 

نظر و قرائت گزارش بازرس.
7. بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی مربوط به سال مالی 1403-1402 مطابق ماده 20 "شیوه نامه نحوه تشکیل و اداره مجمع عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان ها"، مصوب سال 1397 

و اعلام نظر بازرس.
7-1 اتخاذ تصمیم در خصوص منابع درآمد سازمان استان برای تأمین هزینه های آن:

7-1-1 تعیین و تصویب ورودیه و حق عضویت سالانه اعضای حقیقی و حقوقی.
8. بررسی و تصویب ترازنامه مربوط به سال مالی 1403-1402، مطابق مواد 8 و 21 "شیوه نامه نحوه تشکیل و اداره مجمع عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان ها"، مصوب سال 1397و اعلام 

نظر و قرائت گزارش بازرس.
9. بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی مربوط به سال مالی 1404-1403 مطابق ماده 20 "شیوه نامه نحوه تشکیل و اداره مجمع عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان ها"، مصوب سال 1397 

و اعلام نظر بازرس.
9-1 اتخاذ تصمیم در خصوص منابع درآمد سازمان استان برای تامین هزینه های آن:

9-1-1 تعیین و تصویب ورودیه و حق عضویت سالانه اعضای حقیقی و حقوقی.
10.بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی مربوط به سال مالی 1405-1404 مطابق ماده 20 "شیوه نامه نحوه تشکیل و اداره مجمع عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان ها"، مصوب سال 1397 

و اعلام نظر بازرس.
10-1 اتخاذ تصمیم در خصوص منابع درآمد سازمان استان برای تأمین هزینه های آن:

10-1-1 تعیین و تصویب ورودیه و حق عضویت سالانه اعضای حقیقی و حقوقی.
10-2 اتخاذ تصمیم در خصوص:

10-2-1 اخذ تسهیلات جهت ساخت و تکمیل ساختمان های نیمه تمام سازمان نظام مهندسی ساختمان استان.
10-2-2 فروش برخی اموال جهت تکمیل پروژه های عمرانی و خرید املاک به عنوان خانه مهندس برای سازمان نظام      مهندسی ساختمان استان.

10-2-3 خریداری سهم آپارتمان اعضای حقیقی سهامدار بتن آزما برای سازمان.
10-2-4 خریداری زمین از اداره کل راه و شهرسازی استان، جهت احداث دفتر نمایندگی مبارکه.

10-2-5 افزایش اعتبار برای خرید ملک تاریخی برای خانه مهندس در اصفهان.
10-2-6 خرید ملک تاریخی برای خانه مهندس در کاشان.

10-2-7 تقلیل سهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان از درآمد بازرسی گاز.
11.تعیین روزنامه کثیر الانتشار برای اطلاعیه های سازمان نظام مهندسی ساختمان استان.

12.تعیین حداکثر دفعاتی که نیاز به تشکیل مجمع عمومی به طور فوق العاده در طول هر سال خواهد بود.

آگهی مجمع عمومی سالانه به طور عادی، نوبت اول و دوم
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

قابل توجه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت دوم( 
شرکت  تعاونی منحله مسکن مهر محلی 

شماره هفتاد و نه اصفهان )در حال تصفیه(
به شماره ثبت 32635 و شناسه ملی 10260531708 

در اجرای ماده  215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران  شرکت  تعاونی  منحله  مسکن 
مهر محلی شماره هفتاد و نه اصفهان)در حال تصفیه( به شماره ثبت 32635 و شناسه ملی  
10260531708  که آگهی انحلال آن در صفحه 31 روزنامه رسمی کشور به شماره  20482   مورخ 
1394/04/10درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ 
انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  به هیات تصفیه شرکت تعاونی خانم زهره 
شریفی نصر آبادی  به سمت رئیس هیئت تصفیه به شماره همراه 09138832938   وخانم معصومه 
شیروانی جوچی به سمت نایب رئیس هیئت تصفیه به شماره همراه 09137361761  و آقای مرتضی 
بابائی بندارتی به سمت منشی هیئت تصفیه و مدیر تصفیه به شماره همراه 09137998415   
مستقردر نشانی:    اصفهان-شهرستان لنجان-  بخش فولاد شهر- شهر فولادشهر- سایت مسکن 
مهر- محله ایثار1-خیابان شهید مجید خجسته- کوچه بهارستان14- پلاک101- ساختمان بی 

1- آرتین2-طبقه 3- واحد302  کدپستی: 8491314414  مراجعه نمایند.
*بدیهی است  شرکت تعاونی و هیئت تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق 
به شرکت تعاونی منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.لازم به ذکر است این آگهی در سه 
نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  و  روزنامه کثیرالانتشارچاپ می گردد. 

   هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی شماره هفتاد و نه اصفهان  )در حال تصفیه(

  تاریخ انتشار: 
1404/03/28 آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت دوم(

 شرکت منحله مبتکران ابر هوش در حال تصفیه 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 74803 

و شناسه ملی 14012493393
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله مبتکران ابر 
هوش درحال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 74803  و شناسه ملی 14012493393 
که آگهی انحلال آن در صفحه 57 روزنامه رسمی کشور به شماره  22934  مورخ 
1402/09/23درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حد اکثر شش ماه از 
تاریخ انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  به مدیرتصفیه خانم مریم 
کیابد به شماره همراه  09103141509مستقر در نشانی: استان اصفهان- شهرستان اصفهان- 
بخش مرکزی- شهر اصفهان- سلمان فارسی- خیابان عارف- خیابان سلمان فارسی-

پلاک0-ساختمان زاینده رود- طبقه همکف به کدپستی: 8158184411 مراجعه نمایند.
 *بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق 

به شرکت منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.
* لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی 

کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.   

مدیرتصفیه شرکت منحله  مبتکران ابر هوش )سهامی خاص(درحال تصفیه
  مریم کیابد

  تاریخ انتشار: 
1404/03/28 آگهی دعوت 

به اطلاع می رساند: جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده و عادي و انتخابات هیئت مدیره و 
بازرسان بنیاد حامیان دانشگاه اصفهان به شماره 
ثبت 5747 وبه شماره ملی 14008230985 
از ساعت 8:30 تا 12روز چهارشنبه 1404/4/11 
درتالار رزمجو واقع در طبقه ششم، ساختمان 
شهید رئیسی)ساختمان مرکزي( دانشگاه 

اصفهان تشکیل می گردد.  
بدینوسیله از اعضاء محترم هیئت امناء بنیاد 
حامیان دعوت می شود در این جلسه شرکت 
فرمایند. حضور به موقع و تا پایان وقت مقرر مزید 

امتنان است. 
دستور جلسه :  

 انتخاب اعضاي هیئت مدیره و بازرسان  
-افزایش تعداد اعضاء هیئت امناء  

  سید محسن قائم فرد- مدیر عامل بنیاد حامیان دانشگاه اصفهان

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
 شرکت میراب زاینده رود

بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت میراب زاینده رود )سهامی خاص( شماره ثبت 8731 و شناسه ملی 10260298225 می رساند که مجمع 
عمومی عادی سالیانه شرکت، در روز پنجشنبه 1404/04/26 راس ساعت 13 در محل دفتر مرکزی شرکت به نشانی: اصفهان- خیابان آبشار سوم- سد آبشار 

برگزار می گردد. خواهشمند است با توجه به دستور جلسه ذیل و رعایت مفاد ماده 99 و 102 قانون تجارت در این مجمع حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال 1403
3- انتخاب حسابرس و بازرسین قانونی شرکت

4- انتخاب هیئت مدیره
5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت باشد.

 هیئت مدیره شرکت میراب زاینده رود 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت پارت آوین کوهسار )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 780 و شناسه ملی 14007101636

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت پارت آوین کوهسار )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 780 و شناسه ملی 14007101636 دعوت به عمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت در روز سه شنبه مورخ 1404/04/10 راس ساعت 
9 صبح در محل شرکت به آدرس اصفهان- نطنز- شهرک صنعتی شجاع آباد- بلوار 
سعدی- سعدی یک- کدپستی 69424-87691 تشکیل می گردد حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه: گزارش سود و زیان و تصویب صورت های مالی- انتخاب مدیران- 

انتخاب بازرسین- روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت همراز رایانه هوشمند

)سهامی خاص( به شماره ثبت 571005 
و شناسه ملی 14009711226

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده شرکت همراز رایانه هوشمند سهامی خاص در روز یکشنبه مورخ 1404/04/08 
راس ساعت 10:00 در محل واقع در تهران، محله ایرانشهر، خیابان شهید سیدعباس 
موسوی، کوچه ایرانشهر، پلاک 3 ، طبقه اول برگزار می گردد. لذا از کلیه سهامداران 
محترم و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد در مجمع مذکور حضور به هم 

رسانند.
 دستور جلسه :1- انتخاب اعضای هیئت مدیره و تعیین سمتها2- انتخاب مدیرعامل3- 

تعیین حق امضاء های مجاز 4- تعیین حدود اختیارات مدیرعامل
5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت آگهی های شرکت6- سایر مواردی که در 

صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

      هیئت مدیره 

آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت دوم(
شرکت منحله آذین سنگ لوتوس در حال تصفیه )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 3007  و شناسه ملی 14012090473
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله 
آذین سنگ لوتوس درحال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 3007  و شناسه 
ملی14012090473  که آگهی انحلال آن در صفحه 16 روزنامه رسمی کشور به شماره  
23039  مورخ 1403/02/11درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حد 
اکثر شش ماه از تاریخ انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  به 
مدیرتصفیه آقای یداله عموشاهی فروشانی به شماره همراه  09387512041مستقر 
در نشانی: استان اصفهان- شهرستان خمینی شهر- بخش مرکزی- شهر خمینی 
شهر- حافظ- کوچه مطهر- بن بست مطهر غربی- پلاک16- طبقه 1 به کدپستی: 

8419619153  مراجعه نمایند.
* بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت 

فوق به شرکت منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.
*لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی 

کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.
مدیرتصفیه شرکت منحله  آذین سنگ لوتوس )سهامی خاص(درحال تصفیه

  یداله عموشاهی فروشانی

  تاریخ انتشار: 1404/03/28

ا�تان ا��ھان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادي سالیانه شرکت احرار سپاهان  
)سهامی خاص( با شماره ثبت 8541 و   شناسه ملی 10260296335

بدینوسیله از کلیه نمایندگان و سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه )نوبت اول( که از ساعت 9 الی 11 صبح  روز دوشنبه 
مورخ 1404/04/16 در محل اصفهان، میدان امام حسین، خیابان باب الرحمه، بعد از رستوران اعظم شرکت احرار سپاهان  تشکیل می گردد شرکت نمایید، لذا با 

در دست داشتن کارت عضویت و کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرس قانونی شرکت درمورد عملکرد سال مالی منتهی  به 1403/12/30 و تقسیم سود سالیانه
2- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی 1403/12/30
 4-انتخاب بازرس قانونی اصلی و بازرس قانونی علی البدل

 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
 6-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد .  

هیئت مدیره شرکت احرار سپاهان 


